

ДНІПРОДЗЕРЖИНСЬКА МIСЬКА РАДА
ВИКОНАВЧИЙ KOMITET

Р I Ш Е Н Н Я

_22.06.2016_ № _164__


                            м. 
Про надання кімнати в гуртожитку
по просп.Гімназичному, 65 

Розглянувши заяви громадянок Гребанової Наталії Григорівни 
та Василенко Ангеліни Андріївни, які перебувають на обліку громадян, 
що потребують поліпшення житлових умов, в адміністрації Заводського району міської ради, протокол  громадської комісії з житлових питань Заводського району міста від  10.06.2016 №5, відповідно до ст.ст.42, 45, 51, 58 Житлового кодексу УРСР, керуючись ч.6 ст.59 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», виконавчий комітет міської ради

ВИРІШИВ:

         1. Надати Василенко Ангеліні Андріївні  на склад сім’ї 1 особа звільнену житлову площу – кімнату №86 загальною площею 12,0 кв.м, житловою площею 9,9 кв.м у гуртожитку по просп.Гімназичному, 65 з метою поліпшення житлових умов Гребанової (Василенко) Наталії Григорівни та зняти з черги громадян, які потребують поліпшення житлових умов по Заводському району міста, зі складом сім’ї 4 особи.
2. Адміністрації Заводського району міської ради видати ордер відповідно до п.1 цього рішення.


3. Комунальному підприємству Дніпродзержинської міської ради «Управляюча компанія по обслуговуванню житлового фонду» (Гладнєв) відкрити особовий рахунок відповідно до п.1. цього рішення. 

4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника міського голови з питань діяльності виконавчих органів міської ради, голову адміністрації Заводського району міської ради Лисяка Ю.А.

Заступник міського голови
з питань діяльності виконавчих органів                                                          міської ради, керуючий справами

виконавчого комітету міської ради                                      Т.Ж.ЗАВГОРОДНЯ
